OUTROS EXPEDIENTES

DESPACHO

Referência nº 8500051-13.2021.8.06.0073 
Interessado: Juliana Bragança Fernandes Lopes 
Assunto: Diferença de Subsídio por Substituição/Respondência 

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor de R$ 22.992,83 (vinte e dois mil, novecentos 
e noventa e dois reais e oitenta e três centavos), referente à diferença de subsídio, relativa ao período de junho a dezembro 
de 2020, por integrar a 6ª Turma Recursal, de Entrância Final, conforme Portaria nº 1726, disponibilizada em 06/11/2019. 

Fortaleza, em 06 de abril de 2021.